Протокол № 10

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Объединение смоленских строителей»

г. Смоленск            «13» мая 2015г.

Время начала заседания Правления А СРО «ОСС»: 11.00.

Место проведения: г. Смоленск, ул. Крупской, д. 55-А (А СРО «ОСС», 3-й этаж)

Присутствовали члены Правления:

1. Потапов Вениамин Николаевич – Председатель Правления А СРО «ОСС» - Председатель Совета

директоров ЗАО «Трест «Смоленскагропромстрой»;

2. Гильманов Раис Акрамович – Председатель Совета директоров ЗАО «Центромонтажавтоматика г.Смоленск»;

3. Залевский Александр Владимирович – директор ООО «Фирма «Газтехмонтаж»;

4. Коржаев Александр Петрович – генеральный директор ООО ПСФ «Белстройинвест»

5. Косых Вадим Вячеславович – Генеральный директор ЗАО «Смолстром-сервис»;

6. Попов Сергей Серафимович – генеральный директор ОАО СПК «Смоленскагропромдорстрой»

7. Ромашова Любовь Ивановна – Генеральный директор ООО «Современные строительные технологии»;

8. Тарасов Сергей Петрович – директор ООО «Феникс 53»;

9. Шмидт Виктор Евгеньевич – Генеральный директор ООО АН «Гарант-Жилье».

Приглашены:

Генеральный директор А СРО «ОСС» Табаченков И.А., Юрист А СРО «ОСС» Суховеев М.С.,

Начальник отдела контроля и экспертизы А СРО «ОСС» Макушин А.Г.

Присутствуют члены Правления А СРО «ОСС» в количестве 9 человек.

Отсутствуют: 2 члена Правления

Кворум для решения вопросов внесенных в Повестку дня имеется.

Заседание Правления правомочно принимать решения по всем вопросам, включенным в Повестку дня.

Голосовали «ЗА» назначение секретарем заседаний Правления А СРО «ОСС», уполномоченного вести

подсчет голосов, юриста А СРО «ОСС» Суховеева М.С. – единогласно

Решили: Секретарь заседания Правления – юрист А СРО «ОСС» Суховеев М.С.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске.

Докладчик Макушин А.Г.

По первому вопросу выступил Начальник отдела контроля и экспертизы А СРО «ОСС» Макушин А.Г.,

который сообщил членам Правления, что на внесение изменений в раннее выданные Свидетельства

о допуске к работам подали заявление 3 организации: ООО «Реставрационно-строительное

управление - 1», ООО «Георесурс-Запад», ООО «Дом».

Решили: Внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам 3 организациям-

членам А СРО «ОСС», в соответствии с поданными заявлениями:

ООО «Реставрационно-строительное управление - 1», ООО «Георесурс-Запад», ООО «Дом».

Голосовали: единогласно

Заседание окончено: 12-00

Председатель Правления

А СРО «ОСС»

 В.Н. Потапов

секретарь

заседания Правления

 М.С. Суховеев